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Il paranco manuale “WL” è leggerissimo e con ingombro ridottissimo.
Sicuro e facile da usare ed installare.
A richiesta si può fornire con limitatore di carico e/o sacco per raccolta di 3 metri di catena di manovra.
N.B.: Forniti marchiati CE e omologati ISPESL.

Paranchi a mano con tiro a catena WL 

BA

C

N.B.: Alzata standard: m 3 ÷ 5.
 A richiesta portate superiori (fino a 50.000 kg) e alzate più lunghe.

Tipo portata dimensioni n° tratti di catena peso
con catena 3 m

peso con catena 
suppl. al metro

A B C
daN mm mm mm Kg Kg

WL   500 500 115 136 270 1  7,0 1,5

WL  1000 1.000 143 156 317 1 10,5 1,8

WL  1500 1.500 148 132 399 1 17,0 2,1

WL  2000 2.000 148 182 416 2 18,0 2,3

WL  3000 3.000 152 198 465 2 22,0 4,2

WL  5000 5.000 181 266 636 2 40,0 4,6

WL  7500 7.500 181 365 798 3 52,0 7,3

WL 10000 10.000 181 365 798 4 70,0 9,8
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Sollevamento

Elenchiamo le caratteristiche principali:
• facilmente regolabili. Si adattano ad una grande varietà di travi tramite manovella in dotazione
• ruote di scorrimento su cuscinetti a sfera
• altezza perduta minima
• struttura robusta e di peso contenuta
• ideale per paranchi manuali ed elettrici

Carrelli portaparanco CWL con traslazione a spinta e a catena

Carrello a spinta
Tipo Portata Regolazione 

putrella
Minimo raggio

di curvatura
Dimensioni Peso

. A B C H
Kg mm mm mm mm mm mm Kg

CWL 0500 500 64 ÷ 140   800 230 212 198,5 113,0 5
CWL 1000 1.000 64 ÷ 152 1.000 254 255 231,5 128,0 8
CWL 2000 2.000 76 ÷ 165 1.100 294 302 278,0 152,0 13
CWL 3000 3.000 76 ÷ 203 1.300 344 344 338,0 186,0 22
CWL 5000 5.000 88 ÷ 203 1.400 360 378 393,0 219,0 55
CWL 10000 10.000 122 ÷ 203 2.000 403 355 490,0 275,5 83

Carrello a catena metri 3
Tipo Portata Regolazione 

putrella
Minimo raggio di 

curvatura
Dimensioni Peso

A B C H
Kg. mm mm mm mm mm mm Kg

MWL 0500 500 64 ÷ 140   800 308,5 212 198,5 113,0 14
MWL 1000 1.000 64 ÷ 152 1.000 328,5 255 231,5 128,0 19
MWL 2000 2.000 76 ÷ 165 1.100 361,5 302 278,0 152,0 29
MWL 3000 3.000 76 ÷ 203 1.300 428,5 344 338,0 186,0 40
MWL 5000 5.000 88 ÷ 203 1.400 434,0 378 393,0 219,0 65
MWL 10000 10.000 125 ÷ 203 2.000 487,5 455 490,0 275,5 103
MWL 20000 20.000 144 ÷ 205 3.500 447,0 642 622,0 315,0 245
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N.B.: a richiesta catena di manovra più lunga
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I paranchi KITO sono dimensionati e costruiti in accordo alla Direttiva Macchine 
89/392 CEE e alle norme antinfortunistiche italiane. Sono infatti marcati CE ed 
omologati ISPESL.
Sono inoltre dotati di dispositivo di fine corsa a frizione.
Caratteristiche principali:
• motore autofrenante totalmente stagno
• corpo paranco in speciale lega di alluminio
• pulsantiera ad alto isolamento con pulsante di emergenza
• tensione standard 230/400V - 50 Hz - a richiesta altri voltaggi
• apparecchiatura in bassa tensione 48 V
• protezione paranco IP54
• catena zincata resistente a fatica e corrosione
• sacco raccogli catene

Paranchi elettrici con tiro a catena KITO 

Paranchi tipo 1G (con gancio di sospensione)
Tipo portata corsa

gancio
cavo

pulsant.
veloc.
sollev.

motore trifase
(sollevamento)

tiri
catena

minima
quota

peso

L C

daN m m m/min KW R.I. (%) mm Kg

1 VEL.
SOLL.

KF 20S1/1G 125

3 2

8,0 0,45 50 1 510 28

KF 20S2/1G 250 4,0 0,45 50 2 550 32

KF 25S1/1G 250 8,0 0,45 50 1 510 28

KF 25S2/1G 500 4,0 0,45 50 2 550 32

KF 50S1/1G 500 7,0 0,80 50 1 560 41

KF 50S2/1G 1000 3,5 0,80 50 2 635 46

KF 100S1/1G 1000 6,5 1,50 50 1 630 56

KF 100S2/1G 2000 3,3 1,50 50 2 800 62

2 VEL.
SOLL.

KF 20S1A/1G 125

3 2

8 / 2,7 0,45 / 0,15 40 / 40 1 510 28

KF 20S2A/1G 250 4 / 1,3 0,45 / 0,15 40 / 40 2 550 32

KF 25S1A/1G 250 8 / 2,7 0,45 / 0,15 40 / 40 1 510 28

KF 25S2A/1G 500 4 / 1,3 0,45 / 0,15 40 / 40 2 550 32

KF 50S1A/1G 500 7 / 2,3 0,8 / 0,27 40 / 40 1 560 41

KF 50S2A/1G 1.000 3,5 / 1,2 0,8 / 0,27 40 / 40 2 635 46

KF 100S1A/1G 1.000 6,5 / 2,2 1,5 / 0,5 40 / 40 1 630 57

KF 100S2A/1G 2.000 3,3 / 1,1 1,5 / 0,5 40 / 40 2 800 63

Su richiesta sono possibili corse gancio superiori con raccoglicatena speciale.
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Sollevamento

Paranchi elettrici
con tiro a catena KITO 

Paranchi tipo 2S (con carrello a spinta) - 2 (carrello a comando meccanico)
Tipo portata corsa

gancio
cavo

pulsant.
catena

manovra
minima
quota

largh. trave
traslazione B min/max*

raggio min.
curvatura

peso

L C mm

daN m m m m 2S 2 mm Kg

1 VEL.
SOLL.

KF 20S1/2S(2) 125

3 2

2,5 500 (525)

50 ÷ 163 58 ÷ 127

1.100 (1.300) 33 (41)
KF 20S2/2S(2) 250 2,5 540 (555) 1.100 (1.300) 37 (45)
KF 25S1/2S(2) 250 2,5 500 (525) 1.100 (1.300) 33 (41)
KF 25S2/2S(2) 500 2,5 540 (555) 1.100 (1.300) 37 (45)
KF 50S1/2S(2) 500 2,5 550 (565) 1.100 (1.300) 46 (54)
KF 50S2/2S(2) 1.000 2,5 630

58 ÷ 163
1.300 54 (59)

KF 100S1/2S(2) 1.000 2,5 625 1.300 66 (69)
KF 100S2/2S(2) 2.000 2,5 775 82 ÷ 204 1.500 76 (78)

2 VEL.
SOLL.

KF 20S1A/2S(2) 125

3 2

2,5 500 (525)

50 ÷ 163 58 ÷ 127

1.100 (1.300) 33 (41)
KF 20S2A/2S(2) 250 2,5 540 (555) 1.100 (1.300) 37 (45)
KF 25S1A/2S(2) 250 2,5 500 (525) 1.100 (1.300) 33 (41)
KF 25S2A/2S(2) 500 2,5 540 (555) 1.100 (1.300) 37 (45)
KF 50S1A/2S(2) 500 2,5 550 (565) 1.100 (1.300) 46 (54)
KF 50S2A/2S(2) 1.000 2,5 630

58 ÷ 163
1.300 54 (59)

KF 100S1A/2S(2) 1.000 2,5 625 1.300 66 (69)
KF  100S2A/2S(2) 2.000 2,5 775 82 ÷ 204 1.500 76 (78)

La catena di manovra e le quote tra parentesi sono per il tipo 2. Altre caratteristiche come tipo 1G.
Fornibili a richiesta con carrelli portaparanco elettrici - serie 3.
* Disponibili anche per travi da 164 ÷ 305 e/o 205 ÷ 305

Dimensioni (paranchi tipo 1G - tipo 2S - 2)
Tipo portata a b d e f g P trave U

daN mm mm mm mm mm mm mm mm
2S 2 2S 2

KF 20S1 125 148 147 174 267 182 236 24 204 345 B45
KF 20S2 250 148 147 174 267 182 236 24 204 345 B45
KF 25S1 250 148 147 174 267 182 236 24 204 345 B45
KF 25S2 500 148 147 174 267 182 236 24 204 345 B45
KF 50S1 500 167 147 218 309 182 236 24 204 345 B45
KF 50S2 1.000 167 147 218 309 236 236 31 249 345 B48
KF 100S1 1.000 183 169 233 347 236 236 31 249 345 B48
KF 100S2 2.000 183 169 251 347 280 280 37 300 385 B57

KF2S
con carrello
a spinta

KF2
con carrello
meccanico
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KF 2S


